
库布齐沙漠鄂尔多斯中北部新能源基地二期标准地建设项目施工三标段中标候选人公示
招标人名称  达拉特旗汇达光禾新能源有限公司

招标代理机构名称  鼎建项目管理有限公司

招标项目名称  库布齐沙漠鄂尔多斯中北部新能源基地二期标准地建设项目

招标项目编号  E1506011506005185002

标段（包）名称  施工三标段

标段（包）编号  E1506011506005185002001

开标时间  2024年04月17日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2024年04月18日 至 2024年04月22日

发布媒介

 
《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共
资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网
）》

最高限价  76164374.0000元

第一中标候选人
投标人名称 内蒙古千源水利建设工程有限责任公司

投标报价 70452045.9600元

工期（交货期） 45日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

水利水电工程施工总承包三级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

王存斌

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
（注册证：蒙215070804515；资格证：NMG0008498;安考证：蒙建安B（2018）02
36622）；建筑工程工程师（职称证：20223007804）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

樊春燕

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程师（职称证：201128477）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称：达拉特旗罕台川、西柳沟、黑濑沟、布尔嘎斯太沟入黄口提升改造工程
（施工二标）
发包人：河南东邦建设工程有限公司
合同签订时间：2022年4月4日
业绩二
项目名称：响沙湾入口绿化工程
发包人：达拉特旗公用事业服务中心
合同签订时间：2022年8月10日
业绩三



 
项目名称：达拉特旗农村集体经济绿色产业风水梁镇15MW分散式风电项目场外、场
内、进站道路、吊装平台、备用电源、环水保工程施工工程
发包人：北京天源科创风电技术有限责任公司
合同签订时间：2023年9月8日
业绩四
项目名称：2023年达拉特旗中心城区园林绿化新建、补植建设项目施工一标段
发包人：达拉特旗公用事业服务中心
合同签订时间：2023年4月25日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消。
②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或在“中国执
行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被
执行人名单。
（3）“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入
严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)资料员:董红;资格或职称:岗位证：0152211400021000022;专业://;
(2)材料员:王懋林;资格或职称:岗位证：0152311100021000004;专业://;
(3)安全员:王彦武;资格或职称:安考证：蒙建安C2（2021）0019168;专业://;
(4)施工员:赵宸毅;资格或职称:岗位证：0152210100021000013;专业://;
(5)质量员:刘溪;资格或职称:岗位证：0152210600021000004;专业://;
(6)技术负责人:樊春燕;资格或职称:工程师（职称证：201128477）;专业:建筑;

其他公示内容 //

第二中标候选人
投标人名称 内蒙古远明建设有限公司

投标报价 70299717.2100元

工期（交货期） 45日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程施工总承包二级；建筑工程施工总承包二级;

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

蔡贵霞

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
（资格证，注册证：蒙215111220798；安考证：蒙建安B（2022）0016856）；工
民建工程师（职称证：010830845）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

王惠英

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程施工副高级工程师（职称证：201152851）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩
业绩一
项目名称：鄂尔多斯市融媒体中心室外管网及消防整改维修工程施工



发包人:鄂尔多斯市政府投资项目代建中心
合同签订时间：2023年8月16日
业绩二
项目名称：武警鄂尔多斯某部消防等维修工程
发包人：鄂尔多斯市政府投资项目代建中心
合同签订时间：2022年9月8日
业绩三
项目名称：鄂尔多斯市公安局北区机关办公楼消防等维修工程施工
发包人：鄂尔多斯市政府投资项目代建中心
合同签订时间：2023年6月6日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消。
②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或在“中国执
行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被
执行人名单 。
（3）“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入
严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)质检员:闫海军;资格或职称:工程师
（职称证：20223003550）；岗位证：0152210600019000107;专业:电气工程;
(2)安全员:鲁敏;资格或职称:工程师
（职称证：20193003362）；安考证：蒙建安C3（20240000564）;专业:给排水;
(3)技术负责人:王惠英;资格或职称:副高级工程师
（职称证：201152851）;专业:建筑工程施工;
(4)资料员:白水洋;资格或职称:岗位证：0152211400019000184;专业:建筑;
(5)预算员:高锁霞;资格或职称:工程师
（职称证：201712107）；岗位证：0152220210002103418；副高级工程师（职称
证：20232007448）;专业:工程造价;
(6)材料员:张艳玲;资格或职称:工程师
（职称证：20223003517）；岗位证：0152211100019000161；;专业:市政工程;
(7)施工员:王祯;资格或职称:岗位证：0152210100019000080;专业://;

其他公示内容 //

第三中标候选人
投标人名称 鄂尔多斯市昊源建筑有限责任公司

投标报价 71137525.3200元

工期（交货期） 45日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包二级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

金涛

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
（资格证：NMG0024474；注册证：蒙215101116263；安考证：蒙建安B（2012）0
001813）；建筑工程师（职称证：20203007919）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

乔刚



技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程师
（职称证：20203007918）；建筑工程二级建造师（资格证：NMG0002164;安考证
：蒙建安B（2012）0001819）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称：银景大厦AB座
发包人：鄂尔多斯市银领房地产开发有限责任公司
合同签订时间：2021年1月5日
业绩二
项目名称：内蒙古西部石英砂有限公司用于光伏玻璃生产、高纯石英砂加工项目
发包人：内蒙古西部石英砂有限公司
合同签订时间：2022年8月1日
业绩三
项目名称：达拉特旗昭君镇高头窑小学文体综合楼建设项目
发包人：达拉特旗昭君镇高头窑小学
合同签订时间：2023年10月29日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消 。
②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或在“中国执
行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被
执行人名单。
（3）“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入
严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)预算员:杨慧;资格或职称:岗位证：0152220210002103433;专业://;
(2)资料员:刘春杰;资格或职称:岗位证：0152211400019000129;专业://;
(3)材料员:刘宗民;资格或职称:岗位证：015171119151700165;专业://;
(4)质量员:杨现领;资格或职称:岗位证：0151710691517002442;专业://;
(5)安全员:贾伟成;资格或职称:职称证：20223006070；安考证：蒙建安C2
（2012）0002919;专业:给水排水工程;
(6)施工员:闫克铅;资格或职称:岗位证：0151710191517002917;专业://;
(7)技术负责人:乔刚;资格或职称:工程师
（职称证：20203007918）；建筑工程二级建造师（资格证：NMG0002164;安考证
：蒙建安B（2012）0001819）;专业:建筑;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：孟令明，联系电话：15384883611。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（达拉特旗能源局）提出投诉，联系人：张兵，
联系电话：15049858009。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中
心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-04-18T10:40:14+0800
	无
	无


		2024-04-18T10:40:35+0800
	无
	无


		2024-04-18T10:41:01+0800
	无
	无


		2024-04-18T10:41:21+0800
	无
	无




